
 
 

CONVOCATORIA CAS Nº 089-2023-ATU 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
DE DOCE (12) FISCALIZADORES DE TRANSPORTE (NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
FE DE ERRATAS 

 
A través de la presente, se comunica a los postulantes y público en general, que ante 
un error material advertido de orden aritmético en el cálculo del puntaje del resultado de 
la evaluación de conocimientos, se modifica el acta de resultados de la Fase de 
Evaluación de Conocimientos de la Convocatoria CAS N° 089 – 2023-ATU de acuerdo 
al siguiente detalle: 
 
Dice: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  PUNTAJE RESULTADO 

1 MATOS QUIROZ MIRKO JESUS 29 APTO/A 

2 QUISPICHITO CARRASCO MARIA MILAGROS 29 APTO/A 

3 BARBOZA CANEVARO ARMANDO NICOLAS 28 APTO/A 

4 CRUZ CRUZADO DAVID 28 APTO/A 

5 DAVILA CAHUANA JOHAN JONATHAN 28 APTO/A 

6 BARRUETA REYES MARIA EUGENIA 27 APTO/A 

7 DAVILA REATEGUI CARMEN ELIANA 27 APTO/A 

8 GUIZADO ROMERO JAZMIN KAREN 27 APTO/A 

9 ORELLANA PAIMA FERNANDO 27 APTO/A 

10 VASQUEZ OSCORIMA RAUL HERNAN 27 APTO/A 

11 VEGA HILARIO ROLY WILFREDO 27 APTO/A 

12 VILLA DIAZ OSCAR EDUARDO 27 APTO/A 

13 GAMARRA CONDOR LIZBHET MILAGROS 26 APTO/A 

14 LUNA BALTA ALDO ALEJANDRO 26 APTO/A 

15 QUISPE VILLAVICENCIO JHON KEVIN 26 APTO/A 

16 VENTURA ORDINOLA CATHERINE XIOMI 26 APTO/A 

17 ATAHUI CONTRERAS JUAN CARLOS 25 APTO/A 

18 DEL CASTILLO CASTILLO MANUEL GILBERTO 25 APTO/A 

19 MENDOZA RISCO ANTHONY GIANCARLO 25 APTO/A 

20 MULATILLO DE LA CRUZ MIGUEL ANGEL 25 APTO/A 

21 TELLO CARRASCO LIDUVINA 25 APTO/A 

22 VEGA GARCIA FERNANDO 25 APTO/A 

23 ALDUDE RAMOS JULIO CESAR 24 - 

24 BULEJE QUINO FRANCI LINCOL 24 - 

25 CARRASCO VILLANUEVA NESHME CINTHYA 24 - 

26 CHAMORRO SUAREZ GILMAR JOHANSEN 24 - 

27 CORBACHO CUEVA GISELA MERICIA 24 - 



28 GABRIEL TOMAS VICTOR RAUL 24 - 

29 GONZALES GUZMAN LUIS ELEAZAR 24 - 

30 LIVIMORO SANTA CRUZ IRMA GABRIIL 24 - 

31 MATOS QUIROZ GUSTAVO AUGUSTO 24 - 

32 MOSQUERA JUAREZ MIGUEL ANGEL 24 - 

33 OROSCO ARISTO PILAR 24 - 

34 VEGA NAVARRO CHRISTOPHER EVARISTO 24 - 

35 VELASQUEZ MORENO JOSE MARIA 24 - 

36 BAUTISTA SUAREZ TEOFILO MARTIN 23 - 

37 GALLEGOS MORENO EDGAR ANDRES ANTONIO 23 - 

38 GONZALES BERNABEL JHON 23 - 

39 GUERRA BOCANEGRA JULIO MIGUEL 23 - 

40 INMENSO MERINO FRANCISCO AUGUSTO 23 - 

41 LOPEZ TOLENTINO EDWIN ROBERTO 23 - 

42 ROBLES CASTRO RONALDO JAIR 23 - 

43 RODRIGUEZ CANALES RAFAEL AGUSTIN 23 - 

44 SALAS MORENO CINTHIA NELLY 23 - 

45 TORRES MARREROS MARCOS ANTONIO 23 - 

46 VILLEGAS MATIAS XAVIER ERNESTO 23 - 

47 ALBARRAN BURGOS DIANA MAGALI 22 - 

48 ALVA TANAKA MARIA ELENA 22 - 

49 BAUTISTA GONZALO KARIN NORMA 22 - 

50 BONILLA NINANCURO ESTEBAN DE JESUS 22 - 

51 CANALES LLANOS GISELA MARGARITA 22 - 

52 CAYETANO DOLORES ROBERT PASCUAL 22 - 

53 CERDA CISNEROS ROSA MARÍA 22 - 

54 FRANCISCO ALVAREZ CATHERIN CELINDA 22 - 

55 GOÑI SALAZAR HUGO PASTOR 22 - 

56 JIMENEZ DELGADO FABRIZIO JEAN PIERRE 22 - 

57 ÑAVINCOPA URCUHUARANGA CESAR EDWIN 22 - 

58 TINCOPA LOPEZ ELMO IVAN 22 - 

59 YRRIBARI MARTINEZ VICENTE BEDER 22 - 

60 CASTILLO ARIAS LUIS ALBERTO 21 - 

61 CHAVEZ PERALTA JUNIOR JAVIER 21 - 

62 GONZALES MUÑOZ JAIME ROBERTO 21 - 

63 JINEZ JULCA FIORELLA 21 - 

64 PILCO PASTOR LUIS MIGUEL 21 - 

65 SAGASTEGUI SOTO RICARDO DAVID 21 - 

66 AGUILAR ROCA JORGE ALEJANDRO  - NO APTO/A 

67 ASTUYE FERNANDEZ CESAR MARCELINO  - NO APTO/A 

68 BLAS VALLADARES MIGUEL HERMINIO  - NO APTO/A 

69 BUENDÍA BENDEZÚ ZULEIK MILAGROS  - NO APTO/A 

70 CAMPOS CCAMAQQUE VICTOR PAUL  - NO APTO/A 



71 CAVERO ASPAJO PABLO JOSE  - NO APTO/A 

72 CISNEROS PONCE DE LEON LEONCIO TEODORO  - NO APTO/A 

73 COBA ROJAS LIRA LISET  - NO APTO/A 

74 CONTRERAS BALVIN YESSENIA AURORA  - NO APTO/A 

75 CRUZ MAYTA JHONNY ARCENIO  - NO APTO/A 

76 DE LA TORRE PEREZ RONALD RENZO  - NO APTO/A 

77 DIAZ CAJAVILCA VICTOR MANUEL  - NO APTO/A 

78 FERNANDEZ DAVILA PEREZ LIZ ELENA  - NO APTO/A 

79 FERNANDEZ RIOS IVAN JONATHAN  - NO APTO/A 

80 GALVEZ ATO YEISIRI MARIELA  - NO APTO/A 

81 GAVIRIA AYALA MARIO ALBERTO  - NO APTO/A 

82 GIL YLLA KATERIN LIZBETH  - NO APTO/A 

83 GUTIERREZ ROJAS ANA KAREN  - NO APTO/A 

84 HERRERA IZQUIERDO MAXIMO BARTOLOME  - NO APTO/A 

85 HERRERA VILLADEZA GROBER  - NO APTO/A 

86 HUANCO TICONA OLGA  - NO APTO/A 

87 JIMENEZ ESPINAL STEFANNY  - NO APTO/A 

88 LLICA SULLCA ELAR DARIO  - NO APTO/A 

89 MACHACA URBIZAGASTEGUI VICTORIA  - NO APTO/A 

90 MALLQUI SUAREZ MOISES DANIEL  - NO APTO/A 

91 MARON ALIAGA NAZIREA DADHIEZDA  - NO APTO/A 

92 MENDOZA TORRES JOSE SAMUEL  - NO APTO/A 

93 MORENO TORRE JHON WILBER  - NO APTO/A 

94 OJEDA FLORES OMAR  - NO APTO/A 

95 OLIVERA LOPEZ CARLOS ALBERTO  - NO APTO/A 

96 PITA BANCES JEAN ROBERTO  - NO APTO/A 

97 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS  - NO APTO/A 

98 QUINTANA SALDARRIAGA JUAN ENRIQUE  - NO APTO/A 

99 QUISPE TINTAYA AIRTON YERICO GIORDANO  - NO APTO/A 

100 RAMIREZ VELA OSWALDO  - NO APTO/A 

101 REYES RAMOS IRWIN  - NO APTO/A 

102 RODAS ORTIZ JORGE LUIS  - NO APTO/A 

103 RUBIÑOS REYES AIDA PATRICIA  - NO APTO/A 

104 RUBIÑOS REYES FABIOLA GUADALUPE  - NO APTO/A 

105 RUBIO DAVILA LUCY KARIM  - NO APTO/A 

106 SALINAS MENACHO CESAR AUGUSTO  - NO APTO/A 

107 SANCHEZ VERA GRACIELA HAYDEE  - NO APTO/A 

108 SEGURA ALANIA ANGEL EDUARDO  - NO APTO/A 

109 URIOL ALBARRAN JOSE FRANCO  - NO APTO/A 

110 VASQUEZ HURTADO MANUEL ALEJANDRO  - NO APTO/A 

111 VERA CONDOR JONATHAN SEBASTIAN  - NO APTO/A 

112 VILLEGAS YPANAQUE JENNIFER LISBETH  - NO APTO/A 

113 VILLON DELGADO XIOMARA ALESSANDRA  - NO APTO/A 



114 ZARATE PRECIADO NURY DEL PILAR  - NO APTO/A 

115 ALARCON PAITAN SANTIAGO ALEXIS  - DESCALIFICADO/A 

116 ALCOBA HINOJOSA HENRIQUE HERNAN  - DESCALIFICADO/A 

117 ALMEYDA BAUTISTA NESTOR ALONSO  - DESCALIFICADO/A 

118 ALVAREZ CENTENO NICOLE DENISSE  - DESCALIFICADO/A 

119 ANDRADE RUIZ ALDO ABNER  - DESCALIFICADO/A 

120 ANGELES LABAN ITALO EDU  - DESCALIFICADO/A 

121 ATARAMA HUERTAS MARCELA  - DESCALIFICADO/A 

122 AVILA ORTIZ FERNANDO ENRIQUE  - DESCALIFICADO/A 

123 BUSTOS ZAMBRANO LEYDI EVA  - DESCALIFICADO/A 

124 CARDENAS BENDEZU MARI CLUS  - DESCALIFICADO/A 

125 CASTILLO GALVEZ EDUARDO CHRISTIAN ENRIQUE  - DESCALIFICADO/A 

126 CASTILLO HUARANGA JEFFREY HEISEN  - DESCALIFICADO/A 

127 CASTILLO HUARANGA JESUS ANGEL  - DESCALIFICADO/A 

128 CASTRO FLORES VANESSA SOLEDAD  - DESCALIFICADO/A 

129 CHAVARRIA PAREDES TEODOSIA AQUELA  - DESCALIFICADO/A 

130 CHUMACERO LINARES ZORAIDA MILUSKA  - DESCALIFICADO/A 

131 CONDORI YAPO CLARA SONIA  - DESCALIFICADO/A 

132 CURIOSO MINAYA JOSE ALONZO  - DESCALIFICADO/A 

133 DAVILA SAAVEDRA JEAN CARLOS  - DESCALIFICADO/A 

134 EGUILA CANALES MANUEL VICENTE  - DESCALIFICADO/A 

135 ENRIQUEZ CRUZ ALEXANDER ALFREDO  - DESCALIFICADO/A 

136 ESCUDERO HEMERYTH AXEL ANDRE CARLO  - DESCALIFICADO/A 

137 ESCUDERO MIRANDA MILTON  - DESCALIFICADO/A 

138 ESPINOZA BARRUETA JHONATAN BARONY  - DESCALIFICADO/A 

139 FLORES INOÑAN GUILLERMO  - DESCALIFICADO/A 

140 GERONIMO CHOTA LUIS ENRIQUE  - DESCALIFICADO/A 

141 GODOY CUEVA ADLER  - DESCALIFICADO/A 

142 GOMEZ CUYA DEL PIERO MAXIMILIANO  - DESCALIFICADO/A 

143 GUTIERREZ FIGUEROA KARINA LUISA  - DESCALIFICADO/A 

144 GUTIERREZ HUAMAN GIANCARLO JAVIER  - DESCALIFICADO/A 

145 HUAMANI DE LA CRUZ RAQUEL HERMINIA  - DESCALIFICADO/A 

146 HUANACO MAMANI ANA IRENE  - DESCALIFICADO/A 

147 HUAPAYA DE LA CRUZ CARLOS EDUARDO  - DESCALIFICADO/A 

148 HUERTA VARGAS PERCY DANIEL  - DESCALIFICADO/A 

149 IBAÑEZ MAMANI CRISTIAN SAMUEL  - DESCALIFICADO/A 

150 INGA DE LA CRUZ ROGER ALDO  - DESCALIFICADO/A 

151 JANAMPA MANCILLA RENZO CELSO  - DESCALIFICADO/A 

152 JIMENEZ JINEZ CARLOS DANIEL  - DESCALIFICADO/A 

153 LARICO NAVARRO AUGUSTO JHONATAN  - DESCALIFICADO/A 

154 LAURA CHAMBI LUIS EDUARDO  - DESCALIFICADO/A 

155 LAYZA MEDINA JUHRO EDUARDO  - DESCALIFICADO/A 

156 LEON SIERRA MARIBEL  - DESCALIFICADO/A 



157 LLUMPO LABRIN JORGE MANUEL  - DESCALIFICADO/A 

158 LOPEZ JACHILLA ANABEL XIOMARA  - DESCALIFICADO/A 

159 MACHA COLONIA FREDY CARLOS  - DESCALIFICADO/A 

160 MEDINA PORRAS YAZURY KATHERINE  - DESCALIFICADO/A 

161 MORENO VELASQUEZ DIANA ISABEL  - DESCALIFICADO/A 

162 MORI ZARATE WELLINGTON  - DESCALIFICADO/A 

163 PACHECO ORTIZ KATTERYN YESENIA  - DESCALIFICADO/A 

164 PAUCAR ALIAGA CARLOS MANUEL  - DESCALIFICADO/A 

165 PEDRAZA FIERRO JUAN CARLOS  - DESCALIFICADO/A 

166 RICRA VEGA CAMILA ALEXANDRA  - DESCALIFICADO/A 

167 ROCHA CONDE ELIZABETH ANTONIA  - DESCALIFICADO/A 

168 ROJAS GHIO JORGE JEFERSON ELISEO  - DESCALIFICADO/A 

169 RUIZ CHAVARRIA AMANDA PILAR  - DESCALIFICADO/A 

170 RUIZ CIENFUEGOS LISBETH YANIRET  - DESCALIFICADO/A 

171 RUIZ LOPEZ WILDER  - DESCALIFICADO/A 

172 RUIZ MONTAÑEZ JAIME EDUARDO  - DESCALIFICADO/A 

173 SALCEDO POCCORIMAY ANA MARIA  - DESCALIFICADO/A 

174 SALINAS CACHAY SHERLY IVONNI  - DESCALIFICADO/A 

175 SAN MIGUEL SANCHEZ ADOLFO GEAN PIERRE  - DESCALIFICADO/A 

176 SILVA LOPEZ REYNALDO ALAN  - DESCALIFICADO/A 

177 SULCA ZAVALA GODOFREDO  - DESCALIFICADO/A 

178 TAPIA SAIRE JEEFERSON SMITH  - DESCALIFICADO/A 

179 TARRILLO CABREJO ROGELIO  - DESCALIFICADO/A 

180 TICLLACURI LARA ERWIN FELIPE  - DESCALIFICADO/A 

181 TORRES HUAMAN VICTORIA LUCIANA  - DESCALIFICADO/A 

182 TORRES ORDOÑEZ DENIS  - DESCALIFICADO/A 

183 TOVAR REYES JOSUE  - DESCALIFICADO/A 

184 VARGAS JAUREGUI KATYUZCKA OLENKA  - DESCALIFICADO/A 

185 VELA CHAVEZ CARMEN VANESSA ANGIE  - DESCALIFICADO/A 

186 VENTURA MUÑOZ EDWIN JESUS  - DESCALIFICADO/A 

187 VILLANES ZOROZABAL HERBERT JEAN  - DESCALIFICADO/A 

188 VILLAR COJAL MARYFER NICOL  - DESCALIFICADO/A 

189 YUPANQUI PERLECHE YONEL  - DESCALIFICADO/A 

190 ZARATE CORONEL DIEGO HELMONT  - DESCALIFICADO/A 

191 ZUÑIGA SOTO KONRAD  - DESCALIFICADO/A 

 
Debe decir: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  PUNTAJE RESULTADO 

1 MATOS QUIROZ MIRKO JESUS 30 APTO/A 

2 QUISPICHITO CARRASCO MARIA MILAGROS 30 APTO/A 

3 BARBOZA CANEVARO ARMANDO NICOLAS 29 APTO/A 

4 CRUZ CRUZADO DAVID 29 APTO/A 

5 DAVILA CAHUANA JOHAN JONATHAN 29 APTO/A 



6 BARRUETA REYES MARIA EUGENIA 28 APTO/A 

7 DAVILA REATEGUI CARMEN ELIANA 28 APTO/A 

8 GUIZADO ROMERO JAZMIN KAREN 28 APTO/A 

9 VASQUEZ OSCORIMA RAUL HERNAN 28 APTO/A 

10 VEGA HILARIO ROLY WILFREDO 28 APTO/A 

11 ORELLANA PAIMA FERNANDO 27 APTO/A 

12 VILLA DIAZ OSCAR EDUARDO 27 APTO/A 

13 GAMARRA CONDOR LIZBHET MILAGROS 27 APTO/A 

14 LUNA BALTA ALDO ALEJANDRO 27 APTO/A 

15 VENTURA ORDINOLA CATHERINE XIOMI 27 APTO/A 

16 QUISPE VILLAVICENCIO JHON KEVIN 26 APTO/A 

17 ATAHUI CONTRERAS JUAN CARLOS 26 APTO/A 

18 DEL CASTILLO CASTILLO MANUEL GILBERTO 26 APTO/A 

19 MENDOZA RISCO ANTHONY GIANCARLO 26 APTO/A 

20 MULATILLO DE LA CRUZ MIGUEL ANGEL 26 APTO/A 

21 TELLO CARRASCO LIDUVINA 26 APTO/A 

22 VEGA GARCIA FERNANDO 26 APTO/A 

23 ALDUDE RAMOS JULIO CESAR 25 - 

24 BULEJE QUINO FRANCI LINCOL 25 - 

25 CARRASCO VILLANUEVA NESHME CINTHYA 25 - 

26 CHAMORRO SUAREZ GILMAR JOHANSEN 25 - 

27 CORBACHO CUEVA GISELA MERICIA 25 - 

28 GABRIEL TOMAS VICTOR RAUL 25 - 

29 GONZALES GUZMAN LUIS ELEAZAR 25 - 

30 LIVIMORO SANTA CRUZ IRMA GABRIIL 25 - 

31 MOSQUERA JUAREZ MIGUEL ANGEL 25 - 

32 OROSCO ARISTO PILAR 25 - 

33 VEGA NAVARRO CHRISTOPHER EVARISTO 25 - 

34 VELASQUEZ MORENO JOSE MARIA 25 - 

35 MATOS QUIROZ GUSTAVO AUGUSTO 24 - 

36 BAUTISTA SUAREZ TEOFILO MARTIN 24 - 

37 GALLEGOS MORENO EDGAR ANDRES ANTONIO 24 - 

38 GONZALES BERNABEL JHON 24 - 

39 GUERRA BOCANEGRA JULIO MIGUEL 24 - 

40 INMENSO MERINO FRANCISCO AUGUSTO 24 - 

41 LOPEZ TOLENTINO EDWIN ROBERTO 24 - 

42 ROBLES CASTRO RONALDO JAIR 24 - 

43 RODRIGUEZ CANALES RAFAEL AGUSTIN 24 - 

44 SALAS MORENO CINTHIA NELLY 24 - 

45 VILLEGAS MATIAS XAVIER ERNESTO 24 - 

46 TORRES MARREROS MARCOS ANTONIO 23 - 

47 ALBARRAN BURGOS DIANA MAGALI 23 - 

48 ALVA TANAKA MARIA ELENA 23 - 



49 BAUTISTA GONZALO KARIN NORMA 23 - 

50 BONILLA NINANCURO ESTEBAN DE JESUS 23 - 

51 CANALES LLANOS GISELA MARGARITA 23 - 

52 CERDA CISNEROS ROSA MARÍA 23 - 

53 FRANCISCO ALVAREZ CATHERIN CELINDA 23 - 

54 GOÑI SALAZAR HUGO PASTOR 23 - 

55 JIMENEZ DELGADO FABRIZIO JEAN PIERRE 23 - 

56 ÑAVINCOPA URCUHUARANGA CESAR EDWIN 23 - 

57 TINCOPA LOPEZ ELMO IVAN 23 - 

58 YRRIBARI MARTINEZ VICENTE BEDER 23 - 

59 CAYETANO DOLORES ROBERT PASCUAL 22 - 

60 CASTILLO ARIAS LUIS ALBERTO 22 - 

61 CHAVEZ PERALTA JUNIOR JAVIER 22 - 

62 GONZALES MUÑOZ JAIME ROBERTO 22 - 

63 PILCO PASTOR LUIS MIGUEL 22 - 

64 SAGASTEGUI SOTO RICARDO DAVID 22 - 

65 JINEZ JULCA FIORELLA 21 - 

66 CAMPOS CCAMAQQUE VICTOR PAUL 21 - 

67 CISNEROS PONCE DE LEON LEONCIO TEODORO 21 - 

68 DE LA TORRE PEREZ RONALD RENZO 21 - 

69 FERNANDEZ DAVILA PEREZ LIZ ELENA 21 - 

70 GALVEZ ATO YEISIRI MARIELA 21 - 

71 GAVIRIA AYALA MARIO ALBERTO 21 - 

72 JIMENEZ ESPINAL STEFANNY 21 - 

73 LLICA SULLCA ELAR DARIO 21 - 

74 MALLQUI SUAREZ MOISES DANIEL 21 - 

75 OJEDA FLORES OMAR 21 - 

76 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS 21 - 

77 RAMIREZ VELA OSWALDO 21 - 

78 RODAS ORTIZ JORGE LUIS 21 - 

79 AGUILAR ROCA JORGE ALEJANDRO - NO APTO/A 

80 ASTUYE FERNANDEZ CESAR MARCELINO - NO APTO/A 

81 BLAS VALLADARES MIGUEL HERMINIO - NO APTO/A 

82 BUENDÍA BENDEZÚ ZULEIK MILAGROS - NO APTO/A 

83 CAVERO ASPAJO PABLO JOSE - NO APTO/A 

84 COBA ROJAS LIRA LISET - NO APTO/A 

85 CONTRERAS BALVIN YESSENIA AURORA - NO APTO/A 

86 CRUZ MAYTA JHONNY ARCENIO - NO APTO/A 

87 DIAZ CAJAVILCA VICTOR MANUEL - NO APTO/A 

88 FERNANDEZ RIOS IVAN JONATHAN - NO APTO/A 

89 GIL YLLA KATERIN LIZBETH - NO APTO/A 

90 GUTIERREZ ROJAS ANA KAREN - NO APTO/A 

91 HERRERA IZQUIERDO MAXIMO BARTOLOME - NO APTO/A 



92 HERRERA VILLADEZA GROBER - NO APTO/A 

93 HUANCO TICONA OLGA - NO APTO/A 

94 MACHACA URBIZAGASTEGUI VICTORIA - NO APTO/A 

95 MARON ALIAGA NAZIREA DADHIEZDA - NO APTO/A 

96 MENDOZA TORRES JOSE SAMUEL - NO APTO/A 

97 MORENO TORRE JHON WILBER - NO APTO/A 

98 OLIVERA LOPEZ CARLOS ALBERTO - NO APTO/A 

99 PITA BANCES JEAN ROBERTO - NO APTO/A 

100 QUINTANA SALDARRIAGA JUAN ENRIQUE - NO APTO/A 

101 QUISPE TINTAYA AIRTON YERICO GIORDANO - NO APTO/A 

102 REYES RAMOS IRWIN - NO APTO/A 

103 RUBIÑOS REYES AIDA PATRICIA - NO APTO/A 

104 RUBIÑOS REYES FABIOLA GUADALUPE - NO APTO/A 

105 RUBIO DAVILA LUCY KARIM - NO APTO/A 

106 SALINAS MENACHO CESAR AUGUSTO - NO APTO/A 

107 SANCHEZ VERA GRACIELA HAYDEE - NO APTO/A 

108 SEGURA ALANIA ANGEL EDUARDO - NO APTO/A 

109 URIOL ALBARRAN JOSE FRANCO - NO APTO/A 

110 VASQUEZ HURTADO MANUEL ALEJANDRO - NO APTO/A 

111 VERA CONDOR JONATHAN SEBASTIAN - NO APTO/A 

112 VILLEGAS YPANAQUE JENNIFER LISBETH - NO APTO/A 

113 VILLON DELGADO XIOMARA ALESSANDRA - NO APTO/A 

114 ZARATE PRECIADO NURY DEL PILAR - NO APTO/A 

115 ALARCON PAITAN SANTIAGO ALEXIS - DESCALIFICADO/A 

116 ALCOBA HINOJOSA HENRIQUE HERNAN - DESCALIFICADO/A 

117 ALMEYDA BAUTISTA NESTOR ALONSO - DESCALIFICADO/A 

118 ALVAREZ CENTENO NICOLE DENISSE - DESCALIFICADO/A 

119 ANDRADE RUIZ ALDO ABNER - DESCALIFICADO/A 

120 ANGELES LABAN ITALO EDU - DESCALIFICADO/A 

121 ATARAMA HUERTAS MARCELA - DESCALIFICADO/A 

122 AVILA ORTIZ FERNANDO ENRIQUE - DESCALIFICADO/A 

123 BUSTOS ZAMBRANO LEYDI EVA - DESCALIFICADO/A 

124 CARDENAS BENDEZU MARI CLUS - DESCALIFICADO/A 

125 CASTILLO GALVEZ EDUARDO CHRISTIAN ENRIQUE - DESCALIFICADO/A 

126 CASTILLO HUARANGA JEFFREY HEISEN - DESCALIFICADO/A 

127 CASTILLO HUARANGA JESUS ANGEL - DESCALIFICADO/A 

128 CASTRO FLORES VANESSA SOLEDAD - DESCALIFICADO/A 

129 CHAVARRIA PAREDES TEODOSIA AQUELA - DESCALIFICADO/A 

130 CHUMACERO LINARES ZORAIDA MILUSKA - DESCALIFICADO/A 

131 CONDORI YAPO CLARA SONIA - DESCALIFICADO/A 

132 CURIOSO MINAYA JOSE ALONZO - DESCALIFICADO/A 

133 DAVILA SAAVEDRA JEAN CARLOS - DESCALIFICADO/A 

134 EGUILA CANALES MANUEL VICENTE - DESCALIFICADO/A 



135 ENRIQUEZ CRUZ ALEXANDER ALFREDO - DESCALIFICADO/A 

136 ESCUDERO HEMERYTH AXEL ANDRE CARLO - DESCALIFICADO/A 

137 ESCUDERO MIRANDA MILTON - DESCALIFICADO/A 

138 ESPINOZA BARRUETA JHONATAN BARONY - DESCALIFICADO/A 

139 FLORES INOÑAN GUILLERMO - DESCALIFICADO/A 

140 GERONIMO CHOTA LUIS ENRIQUE - DESCALIFICADO/A 

141 GODOY CUEVA ADLER - DESCALIFICADO/A 

142 GOMEZ CUYA DEL PIERO MAXIMILIANO - DESCALIFICADO/A 

143 GUTIERREZ FIGUEROA KARINA LUISA - DESCALIFICADO/A 

144 GUTIERREZ HUAMAN GIANCARLO JAVIER - DESCALIFICADO/A 

145 HUAMANI DE LA CRUZ RAQUEL HERMINIA - DESCALIFICADO/A 

146 HUANACO MAMANI ANA IRENE - DESCALIFICADO/A 

147 HUAPAYA DE LA CRUZ CARLOS EDUARDO - DESCALIFICADO/A 

148 HUERTA VARGAS PERCY DANIEL - DESCALIFICADO/A 

149 IBAÑEZ MAMANI CRISTIAN SAMUEL - DESCALIFICADO/A 

150 INGA DE LA CRUZ ROGER ALDO - DESCALIFICADO/A 

151 JANAMPA MANCILLA RENZO CELSO - DESCALIFICADO/A 

152 JIMENEZ JINEZ CARLOS DANIEL - DESCALIFICADO/A 

153 LARICO NAVARRO AUGUSTO JHONATAN - DESCALIFICADO/A 

154 LAURA CHAMBI LUIS EDUARDO - DESCALIFICADO/A 

155 LAYZA MEDINA JUHRO EDUARDO - DESCALIFICADO/A 

156 LEON SIERRA MARIBEL - DESCALIFICADO/A 

157 LLUMPO LABRIN JORGE MANUEL - DESCALIFICADO/A 

158 LOPEZ JACHILLA ANABEL XIOMARA - DESCALIFICADO/A 

159 MACHA COLONIA FREDY CARLOS - DESCALIFICADO/A 

160 MEDINA PORRAS YAZURY KATHERINE - DESCALIFICADO/A 

161 MORENO VELASQUEZ DIANA ISABEL - DESCALIFICADO/A 

162 MORI ZARATE WELLINGTON - DESCALIFICADO/A 

163 PACHECO ORTIZ KATTERYN YESENIA - DESCALIFICADO/A 

164 PAUCAR ALIAGA CARLOS MANUEL - DESCALIFICADO/A 

165 PEDRAZA FIERRO JUAN CARLOS - DESCALIFICADO/A 

166 RICRA VEGA CAMILA ALEXANDRA - DESCALIFICADO/A 

167 ROCHA CONDE ELIZABETH ANTONIA - DESCALIFICADO/A 

168 ROJAS GHIO JORGE JEFERSON ELISEO - DESCALIFICADO/A 

169 RUIZ CHAVARRIA AMANDA PILAR - DESCALIFICADO/A 

170 RUIZ CIENFUEGOS LISBETH YANIRET - DESCALIFICADO/A 

171 RUIZ LOPEZ WILDER - DESCALIFICADO/A 

172 RUIZ MONTAÑEZ JAIME EDUARDO - DESCALIFICADO/A 

173 SALCEDO POCCORIMAY ANA MARIA - DESCALIFICADO/A 

174 SALINAS CACHAY SHERLY IVONNI - DESCALIFICADO/A 

175 SAN MIGUEL SANCHEZ ADOLFO GEAN PIERRE - DESCALIFICADO/A 

176 SILVA LOPEZ REYNALDO ALAN - DESCALIFICADO/A 

177 SULCA ZAVALA GODOFREDO - DESCALIFICADO/A 



178 TAPIA SAIRE JEEFERSON SMITH - DESCALIFICADO/A 

179 TARRILLO CABREJO ROGELIO - DESCALIFICADO/A 

180 TICLLACURI LARA ERWIN FELIPE - DESCALIFICADO/A 

181 TORRES HUAMAN VICTORIA LUCIANA - DESCALIFICADO/A 

182 TORRES ORDOÑEZ DENIS - DESCALIFICADO/A 

183 TOVAR REYES JOSUE - DESCALIFICADO/A 

184 VARGAS JAUREGUI KATYUZCKA OLENKA - DESCALIFICADO/A 

185 VELA CHAVEZ CARMEN VANESSA ANGIE - DESCALIFICADO/A 

186 VENTURA MUÑOZ EDWIN JESUS - DESCALIFICADO/A 

187 VILLANES ZOROZABAL HERBERT JEAN - DESCALIFICADO/A 

188 VILLAR COJAL MARYFER NICOL - DESCALIFICADO/A 

189 YUPANQUI PERLECHE YONEL - DESCALIFICADO/A 

190 ZARATE CORONEL DIEGO HELMONT - DESCALIFICADO/A 

191 ZUÑIGA SOTO KONRAD - DESCALIFICADO/A 
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